
 

          
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ.& ΔΕΥΤΕΡ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Ταχ. Δ/νση  : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 

Τ.Κ.  : 56430, Θεσσαλονίκη                               

Πληροφορίες: Ε.Τρικαλιώτη. 

Τηλέφωνο  : 2310 605321,2310 605358 

FAX  : 2310 640265                                                                                                                             

e-mail             :  mail@dide-v.thess.sch.gr 

 

 

            

  

              

 

 

 

              Θεσσαλονίκη, 01-02-2016 

             Αρ. Πρωτ. : 1315 

  

 

  

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη-τοποθέτηση προσωρινών αναπληρωτών ειδικής αγωγής του Προγράμματος 

Δημοσίων  Επενδύσεων (ΠΔΕ)  του ΥΠ.Π.Ε.Θ. σε σχολικές μονάδες της  ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης για το 

διδακτικό έτος 2015-16»  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ. Α'/30-9-85)  «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Tην υπ’αριθμ. 132812/E2/25-08-2015 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα:  «Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος  υποψηφίων  εκπαιδευτικών  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης για 

ένταξη στους  πίνακες αναπληρωτών και  ωρομισθίων  εκπαιδευτικών  διδακτ.έτους 2015-16,  σύμφωνα 

με τις διατάξεις των παρ. 2,3 και του άρθρου 9 του Ν.3848/2010(ΦΕΚ71/19-05-2010τ.Α΄)», 

(ΦΕΚ:1842/Β΄/26-08-2015,ΑΔΑ:6ΖΣΑ465ΦΘ3-97
 
Α΄/2007). 

3. Την αριθ. πρωτ. 132811/Ε1/25.08.2015 (ΦΕΚ 1844/Β’/26.08.2015 & ΑΔΑ: 7ΓΖΩ465ΦΘ3-Ι6Χ) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών 

Ειδικής  Αγωγής και Εκπαίδευσης  (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη 

στους πίνακες κατάταξης εκπαιδευτικών ΕΑΕ σχολ. έτους 2015-2016». 

4. Την υπ΄αριθμ. 14639/Ε2/29-01-2016 (ΑΔΑ:ΩΚΛΩ4653ΠΣ) Υπουργική Απόφαση με θέμα: « πρόσληψη 

69 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης πλήρους και 

μειωμένου ωραρίου των κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01.50, ΠΕ02.50 ΠΕ03.50, ΠΕ03, ΠΕ04.50, ΠΕ08, ΠΕ11.01, 

ΠΕ14.04, ΠΕ17.50, ΠΕ18.50, ΠΕ18, και ΠΕ19.50-20.50 ως προσωρινών αναπληρωτών  με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2015-2016. 

ΑΔΑ: Ω6ΨΧ4653ΠΣ-ΞΤ1



 

5. Την από 01-02-2016 αίτηση της κας Γεωργαντά Ουρανίας για χορήγηση μειωμένου ωραρίου λόγω 

τέκνου 

6 .  Την υπ΄αριθμ. 20/1-2-2016, πράξη του Διευθυντή της Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης . 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

          Προσλαμβάνουμε  και  τοποθετούμε τις  πιο κάτω εκπαιδευτικούς  ως  προσωρινές   αναπληρώτριες 

πλήρους ωραρίου για το διδακτικό έτος 2015-2016, σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 14639/Ε2/29-01-2016 

(ΑΔΑ:ΩΚΛΩ4653ΠΣ) Υπουργική Απόφαση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου , για να 

διδάξουν μαθήματα  ειδικότητάς τους σε σχολεία της περιοχής διορισμού τους ως ακολούθως:   

 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛHΨΗΣ 

 ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΗΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.50 01-02-2016 

1
ο
 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ (15), Γ/Σ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ (8) 

2 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ03.50 01-02-2016 

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (11), Γ/Σ 

ΡΕΝΤΙΝΑΣ (10) 

 

 

 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτ. Θεσ/κης 

 

 

 

   ΠΑΥΛΟΣ Α. ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 

 ΠΕ12.01  ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενες 

2. Σχολεία 

3. Οικ. τμήμα 

4.  Προσωπικό Μητρώο 

ΑΔΑ: Ω6ΨΧ4653ΠΣ-ΞΤ1


		2016-02-01T15:55:51+0200
	Athens




